
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : VILLEMUR-COLLEGE&ECOLES-NAVETTE Ligne N° : S6147
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

VILLEMUR-SUR-TARN
1. Ecole Jules Michelet 07:30 (1)
2. RD71a/Dupin/Domaine de Carles 07:35
3. Abribus _Le Terme 07:40
4. RD71a/Ch Gayssane/Gardouilles 07:42
5. RD71/Pellausy 07:46
6. RD71/Blessou 07:51
7. RD71/RD87 07:54
8. RD71/N°299 07:56
9. Abribus _Sayrac 07:57
10. Rte des Cabanes/n°57 07:59
11. RD71b/Saulou/n°468 08:01
12. RD71b/Saulou/n°74 08:03
13. D71/Le Vergne/n°520 08:06
14. D71/N°431/Containers 08:08
15. Collège Albert Camus 08:20 (2)
16. Ecole Jules Michelet 08:40
17. Ecole Anatole France 08:45
18. Ecole Jules Michelet 08:50
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2019

1 : Accompagnant

2 : Abri Collège , correspondance école élémentaire

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=57318&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : VILLEMUR-COLLEGE&ECOLES-NAVETTE Ligne N° : S6147
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

VILLEMUR-SUR-TARN
1. Ecole Jules Michelet 16:40 12:10
2. Ecole Anatole France 16:45 12:15
3. Ecole Jules Michelet 16:50 12:20
4. Collège Albert Camus 17:10 (1) 12:40 (1)
5. RD71a/Dupin/Domaine de Carles 17:15 12:45
6. Abribus _Le Terme 17:22 12:52
7. RD71a/Ch Gayssane/Gardouilles 17:24 12:54
8. RD71/Pellausy 17:29 12:59
9. RD71/Blessou 17:34 13:04
10. RD71/RD87 17:37 13:07
11. RD71/N°299 17:39 13:09
12. Abribus _Sayrac 17:40 13:10
13. Rte des Cabanes/n°57 17:42 13:12
14. RD71b/Saulou/n°468 17:44 13:14
15. RD71b/Saulou/n°74 17:46 13:16
16. D71/Le Vergne/n°520 17:51 13:21
17. D71/N°431/Containers 17:53 13:23
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2019

1 : Abri Collège , correspondance école élémentaire

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=57319&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


